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Sammendrag 

 
A – Virksomhet og 

resultater 

 

De primære forretningsområdene omfatter levering av helse- og 

reiseforsikringsløsninger til bedrifts- og privatkunder i Danmark, 

Norge og Sverige. De viktigste distribusjonskanalene for  helse- og 

reiseforsikringsprodukter er partnere, meglere eller direkte salg. 

Den viktigste forsikringsklassen er sykebehandlingsforsikring og 

diverse økonomisk tap. ERGO Forsikring leverte et positivt resultat 

etter skatt på 38,6 mill. DKK. Utviklingen gjenspeiler høyere 

premieinntekter, delvis motvirket av økte administrative kostnader 

i forbindelse med den nordiske vekstagendaen. 

Investeringsinntektene forble positive og økte sammenlignet med 

resultatet i 2024. 

 

B – Foretaksstyring ERGO Forsikring har et effektivt styringssystem som er tilpasset 

arten, omfanget og kompleksiteten av risikoene i virksomheten. 

Skriftlige retningslinjer er etablert og godkjennes minst årlig, og 

utgjør grunnlaget for foretaksstyringen. Personene som leder ERGO 

Forsikring eller utfører andre sentrale oppgaver, inkludert 

nøkkelfunksjonene, har de nødvendige faglige kvalifikasjonene, 

kunnskapen og erfaringen til å utføre relevante oppgaver. 

Outsourcing av de operative aktivitetene og funksjonene overvåkes 

deretter. 

 

 

C – Risikoprofil 

 

Selskapet er i stand til å håndtere de risikoene som påtas. De 

vesentlige risikoene er underwriting-risiko og markedsrisiko. For 

hver risiko som inngår i standardformelen, gjennomføres både en 

kvantitativ og kvalitativ vurdering. For risikoer som ikke er 

inkludert, foreligger kun en kvalitativ vurdering. 

 

 

D – Verdsettelse for 

solvensformål 

 

I henhold til Solvens II-regelverket utgjorde totale eiendeler ved 

utgangen av 2025 DKK 1 219,9 mill., sammenlignet med DKK 1 

532,5 mill. beregnet etter regnskapsstandarden som brukes for 

ERGO Forsikrings lovpålagte regnskaper (lokal GAAP). 

Det var ingen endring i 2025 i metoden for verdsettelse av 

eiendeler og forpliktelser etter Solvens II og lokal GAAP. En 

beskrivelse av forskjellene mellom Solvens II-

verdsettelsesmetoder og antakelser og grunnlaget for lovpålagte 

regnskaper er beskrevet i kapitlet. 

 

 

E – Kapitalforvaltning Selskapet har tilstrekkelig kapital og har til enhver tid oppfylt 

kravene til solvenskapital og minstekapital. Solvenskapitalkravet 

(SCR) utgjør DKK 324,8 mill. i 2025, og tilgjengelige ansvarlige 

midler til å dekke SCR er DKK 657,3 mill. Minstekapitalkravet (MCR) 

er DKK 96,1 mill., og tilgjengelige ansvarlige midler til å dekke MCR 

er DKK 657,3 mill. Selskapet hadde ingen ansvarlige kapitalposter 

som var underlagt overgangsordninger i rapporteringsperioden. 

 

 


